



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MR Ejendomme Padborg ApS

Industrivej 11C, 6330 Padborg

CVR-nr. 41 61 92 95

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/10 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR Ejendomme Padborg ApS Industrivej 11C 6330 Padborg
	CVR-nr.: 41 61 92 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Riis
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	MR Holding Padborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 443.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	551.797	323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.613	-102
Driftsresultat	450.184	221
Andre finansielle indtægter	1.215	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.220	-121
Resultat før skat	296.179	100
Skat af årets resultat	-69.031	-18
Årets resultat	227.148	82
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.148	82
Disponeret i alt	227.148	82

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.260.671	3.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.260.671</u>	<u>3.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.260.671</u>	<u>3.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.477	6
Periodeafgrænsningsposter	414	11
Tilgodehavender i alt	<u>6.891</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	<u>877.555</u>	<u>359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.446</u>	<u>383</u>
Aktiver i alt	<u>4.145.117</u>	<u>3.744</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	403.442	176
Egenkapital i alt	443.442	216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.770	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.770	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.458.872	1.550
Gæld til pengeinstitutter	1.103.091	1.133
Deposita	180.000	40
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.741.963	2.723
2 Kortfristet del af langfristet gæld	140.774	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.237	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.493	45
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.261	18
Anden gæld	680.177	602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.942	805
Gældsforpligtelser i alt	3.694.905	3.528
Passiver i alt	4.145.117	3.744
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.713	1
Andre finansielle omkostninger	150.507	120
	155.220	121

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.549.646	90.774	1.458.872	1.089.418
Gæld til pengeinstitutter	1.153.091	50.000	1.103.091	903.000
Deposita	180.000	0	180.000	0
	2.882.737	140.774	2.741.963	1.992.418

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.261 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Pantsætningen omfatter desuden bankmællemværende i moder- og søsterselskab.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding Padborg ApS, CVR-nr. 41619066, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.